הגבול בין יריעת מחלוקת מפורטת יותר או
6 פחות הוא גמיש, כמובן; וכל עוד באותה יריעת מחלוקת עצמה עסקינן, באותו
7 סכום נתבע ובאותם יסודות של סיפור המעשה, ניתן לנתבע להתמודד עם פירוט
8 פלוני או אלמוני, גם בעדויות עצמן או בתצהירי העדויות, תוך שבית המשפט
9 עושה מלאכתו לשמור על הגינות כלפי כולי עלמא. כדברי המלומד קשת הזכויות
10 הדיוניות וסדר הדין במשפט האזרחי, הלכה ומעשה, מה' 15 תשס"ז-2007, כרך
11 א' 526: "כאשר הטענות והעדויות שהיו בפני בית המשפט לא חרגו מהנטען
12 במפורש, וכל שנטען נועד אך ורק לאמת את העילה שנטענה במפורש, הרי עצם
13 הזכרתן של עובדות נוספות כלשהן – אין בהן כדי ליצור 'שינוי חזית'" (ראו גם
14 האסמכתאות דשם)". (הדגשה שלי ר.א.).

תיק חיצוני:

1 כי עם קבלת התשלומים נשוא פס"ד אצל התובעת, לא תהיינה לאגש"ח כל טענה, או
2 דרישה, לא במישרין ולא בעקיפין, ביחס למחלוקת ו/או האירוע הביטוחי שבמוקד. לשם
3 הזהירות, גם האישיות משפטית ח.פ. 557636909 תידרש לחתום על כתב הצהרה זה.
4
5
6
7
8
9

10 ניתן היום, ז' ניסן תשפ"ג, 29 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.
11

רבקה איזנברג, שופטת

12
13